
Da S.Agostino a Galileo. Storia
della scienza dal V al XVII
secolo. Prima edizione
Read More
SKU: 107
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Crombie A.C.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 588. Copertina lucida cartonata. Collana Storia della scienza, 203 rilegato Buono
(Good) (107)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/da-s-agostino-a-galileo-storia-della-scienza-dal-v-al-xvii-secolo-prima-edizione/
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Cristo nei salmi : i titoli cristiani
dei salmi
Read More
SKU: 17174
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Beltrame Quattrocchi, Paolinoeditore:
Paolineluogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
227 pagine; 18 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-nei-salmi-i-titoli-cristiani-dei-salmi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


DIARI DI DAME DI CORTE
NELL'ANTICO GIAPPONE - NUE
112
Read More
SKU: 3569
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: GIORGIA VALENSIN a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
in 16 (18,5x12 cm), pp XXI, 210, legatura editoriale con sovracoperta. Collezione: Nuova
Universale Einaudi 112 (NUE 112). A cura di Giorgia Valesin. Quarta edizione. Buon esemplare.
rilegato Buono (Good) (3569)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/diari-di-dame-di-corte-nellantico-giappone-nue-112/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Un Concetto dell`AldilÃ .
Read More
SKU: 14390
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Bieri Edgard L.editore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 175. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (14390)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/un-concetto-dellaldila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Uguaglianza e liberta religiosa
nel separatismo statunitense
Read More
SKU: 10665
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Onida Francescoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
409 p. ; 24 cm. Brossura. Pubblicazioni dell'istituto di Diritto Ecclesiastico e Canonico della
Facoltà di Giurisprudenza di Firenze. Segno di piega all'angolo sup. di 4 pagine, timbro
"Schedata" in antiporta brossura Molto buono (Very Good) (10665)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/uguaglianza-e-liberta-religiosa-nel-separatismo-statunitense/
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Lezioni sulle prove della
esistenza di Dio
Read More
SKU: 9116
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore:
Laterzaluogo-edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
261 pagine, 18 cm. brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Ottimo (Fine) (9116)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lezioni-sulle-prove-della-esistenza-di-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Umbra vitae
Read More
SKU: 5166
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Heym Georgeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1970

Product Description
101 p. ; 18 cm Testo orig. a fronte. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5166)

Letteratura italiana delle origini
Read More
SKU: 3845
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Contini Gianfrancoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1970

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/umbra-vitae/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
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Product Description
IX, 1043 p. ; 25 cm. Legatura editoriale con sopraccopera e custodia rilegato Buono (Good)
(3845)

Il corporativismo
Read More
SKU: 3630
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spirito Ugoeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1970

Product Description
Dall'economia liberale al corporativismo. I fondamenti della economia corporativa. Capitalismo
e corporativismo. Con un'appendice di Arnaldo Volpicelli. 20 cm., pp. 282, brossura, Collezione
"Biblioteca Sansoni�. In buono stato. brossura Buono (Good) (3630)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-corporativismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Considerazioni sulla violenza
Read More
SKU: 3400
Price: 17,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Sorel Georgeseditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1970

Product Description
In 16 (18 cm), pp. 380, brossura. Universale Laterza 147. Prefazione di Enzo Santarelli.
Introduzione di Benedetto Croce. In buono stato. brossura Buono (Good) (3400)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/considerazioni-sulla-violenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La Madonna nel nuovo
Calendario liturgico :
meditazioni mariane secondo il
Concilio Vaticano 2. e la liturgia
Read More
SKU: 17318
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bertetto, Domenicoeditore: Libreria Editrice
Redenzioneluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1970

Product Description
359 p. ; 20 cm. Borossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17318)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/la-madonna-nel-nuovo-calendario-liturgico-meditazioni-mariane-secondo-il-concilio-vaticano-2-e-la-liturgia/
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Il sacramento della unit?? di vita
e di sacrificio della Chiesa con
Ges?? : contributo alla teologia
del sacrificio della messa
Read More
SKU: 17231
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pagliarani, Vittorioeditore: Istituto padano di
arti graficheluogo-edizione: Rovigoanno-edizione:
1970

Product Description
234 pagine; 22 cm, brossura con segni del tempo alla copertina come da immagine. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(17231)

Catologo Libreria Viborada
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